
  
 

  

  
  

О формировании кадрового резерва на должность
следователя   следственного отдела

  

В целях формирования кадрового резерва Следственного управления Следственного комитета Российской
Федерации по Воронежской области, в соответствии с Порядком работы квалификационной комиссии по
приему квалификационного экзамена для постановки в резерв кадров на должность следователя районного
следственного отдела, утвержденного приказом и.о. руководителя управления от 14.03.2011 №55,
руководствуясь ст. 12 Федерального закона от 28.12.2010 № 403- ФЗ «О Следственном комитете Российской
Федерации» и п. 8 Положения о Следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по
Воронежской области, утвержденного Председателем Следственного комитета Российской Федерации
15.02.2011,

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.   Включить   в   резерв   кадров  на должность следователя следственного отдела лиц, успешно сдавших
квалификационный экзамен: 

1. Андросова С.Ю.
2. Кузнецова Н.И.
3. Козубенко Т.С.
4. Ледовского К.В.
5. Мальцева Д.С.
6. Полуэктова Р.О.
7. Рощупкина И.Н.
8. Саломатину Е.В.
9. Смольянинову С.В.

10. Токарева А.В.
11. Щербинину А.Ю.
12. Лаврову А.С.
13. Филатова Р.С.

      2.   Приказ разместить на сайте следственного управления.   

     Основание: протокол заседания квалификационной комиссии от 28.09.2012.

 И.о. руководителя Следственного

управления Следственного 

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области  

                                               1 / 2



  
 

  

комитета Российской Федерации

по Воронежской области  

                

полковник  юстиции                                                                     И.В. Ковалев

 

01 Октября 2012

  Адрес страницы: https://voronezh.sledcom.ru/folder/857567/item/857629 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области  

                                               2 / 2

https://voronezh.sledcom.ru/folder/857567/item/857629
http://www.tcpdf.org

